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Nóż Böker Solingen Vigtig
vs. Wild MCut

Cena brutto 627,45 zł

Cena netto 510,12 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy togo_121509

Kod EAN 4045011277528

Opis produktu
Dwie serpentyny na pustyni? Noże zamiast kontrolerów? Głodny zamiast pizzy Happy Slice? Brzmi absurdalnie, ale stanie się
rzeczywistością. Trymacs (29 l.) z Hamburga i Rumathra (27 l.) z Bonn będą razem rywalizować jako drużyna w
nadchodzącym sezonie 7 vs. Wild i zmierzyć się z 14-dniową przygodą na pustyni Kanady. Dwóch zawodników wagi ciężkiej z
niemieckiej sceny streamingu/gier ma razem ponad 4 miliony obserwujących na Twitchu (3,4 miliona Trymacs, 0,7 miliona
Rumathra), a także są silnie obecni na YouTube i Instagramie. W ramach intensywnych przygotowań do tego granicznego
doświadczenia wybór odpowiedniego sprzętu – zwłaszcza, że wszystkie elementy muszą być przechowywane razem w
1-litrowej butelce Nalgene – odegrał dla nich podstawową rolę.

Razem z Rumathrą, która kilkakrotnie odwiedziła nas w naszym warsztacie w Solingen, opracowaliśmy i zbudowaliśmy własny
nóż, który jest doskonale dostosowany do wymagań i warunków nadchodzącej przygody na świeżym powietrzu. Podstawą
nowego opracowania jest nóż outdoorowy i bushcraftowy Boker Plus Vigtig zaprojektowany przez Dave'a Wengera, który ze
względu na swoje wymiary (długość całkowita: 19,7 cm; grubość ostrza: 4 mm) nie tylko idealnie pasuje do butelki, ale jest
również przeznaczony do najsurowsze wymagania. Wybraną stalą na ostrza był Magnacut, który w przeciwieństwie do zwykle
używanych stali narzędziowych został specjalnie opracowany do produkcji noży. Stal ta, okrzyknięta „cudowną stalą”, pomimo
wysokiej zawartości chromu wynoszącej 10,7% i imponującej hartowności przekraczającej 62–63 HRC, osiągnęła bardzo
drobną strukturę, a tym samym wysoką wytrzymałość i tolerancję na obciążenia udarowe. W połączeniu ze szlifem True-
Scandi, ostrze z wykończeniem stonewash stawia czoła każdemu wyzwaniu, jakie się pojawia, od precyzyjnego cięcia i
rzeźbienia przy budowie obozu i przygotowaniu drewna na opał, po pałkowanie i rąbanie, aż po obróbkę zwierzyny. Aby jak
najlepiej wykorzystać przestrzeń butelki Nalgene, dwie skale uchwytu wykonane z zielonej płóciennej micarty zostały nieco
bardziej płaskie niż w oryginalnej wersji i zapewniają doskonały chwyt nawet gdy są mokre. Szczególny akcent znajduje się
wewnątrz uchwytu. Zamiast pustych kołków, dwie duże śruby można łatwo usunąć za pomocą monety, odsłaniając obszerną
komorę o głębokości 14 mm w porównaniu do zewnętrznych wymiarów rączki, w której można łatwo umieścić np. pęsetę,
podpałkę, tabletki z węglem drzewnym, zestaw wędkarski i agrafki. Nawet jako nóż szkieletowy bez łusek rękojeści, Boker
Vigtig vs. Wild, wykonany w całości w Solingen, ma świetną figurę i podkreśla wszechstronność tego specjalnego modelu.
Zakres dostawy uzupełnia kompaktowa pochwa Kydex w kolorze czarnym z klipsem.
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